“ANTENA”Sh.p.k.

Adresa Rruga Abdyl Frashen
HRANE: o

Shoqeria "ANTENA” Sh.p.k.
Me kapital themeltar 100 000 Leke
Selia: Rruga Abdyl Frasheri Tirane
Regjistruar ne Rregjistrin Tregtar
Dt. 01 Janar 2004
NIPT K 41622008 B

Yendim Nr 3
| Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te Shogerise
Dt. 31 Korrik 2020

Sot me 31 Korrik 2020 ora 18 00, , ne seline e Shogerise “ANTENA" Sh.p k.. u mblodh Asamblea e
Pergjithshme e Qriakeve te Shogerise e thirrur nga Perfagesuest ligjor 1 saj z. Nikoiaos Papadopoulos. Mbledhja .

Zhvillohet ne prani te

«  Ortakut z. Emmanouil Papadopoulos zoterues 1 75 kuotave ose 75 % te kaﬁf!aht te Shogertse.

« Ortakut z. Ols Abazi zoterues i 25 kuotave ose 25 % te kapilalit te Shogerise

Ortaket prezente perfagesojne 100% te pjeseve te kapitalit themeltar te Shogerise

Asamblea eshte thirrur rrequilisht dne eshte e afte te marre vendime te viefshme lidhur me rendin e dites si:
%

1. Miratimi | Raportit te paraqitur nga Audituesja Ligjore znj. Fatbardha Shtrepi
2. Ruilja e kapilalit te shogerise

Ne perfundim ne respektim te dispozitave ligjore ne fugi Asamblea e Ortakeve te Shogerise,

« ANTENA» Sh.p.k.Tirane




“ANTENA”Sh.p.k.

Adresa: Rruga Abdyl Frasheri
_JIRANE

VENDOSI

] Miratimin e Raportit te paragitur nga Audituesja Ligjore znj. Fatbardha Shtrepi per Vleresimin e Rritjes
se Kapitalit Themeltar te Shogerise, nepermjet  fitimeve te mbartura dhe fitimeve te vitit ushtrimor 2018, sipas
gjendjes ne bilancin e mbylljes se vitit 201€.

2 Rritien e kapitalit themeltar te shogerise, , nepermijet fitimeve te mbartura dhe fitimeve te vitit ushitrimor
2019, sipas giendjes ne bilancin e mbyllies se vitit 2019 per vieren 36 900 000 leke, (tridhjete e gjashte milion
e nenteginde mije)

@ Pas ketij vieresimi, Kapitali i Nenshkruar | Shogerise * ANTENA’ Sh,;:f.k._ eshte 37 000 000 leke (tridhjete e
shtate milion )

@ Kapitali i Nenshkruar i Shogerise " ANTENA" Sh.p.k. perbehet nga 100 kuota te cilat | perkasin
perkatesisht Ortakeve te Shogerise z.Emmanouil Papadopoulos 75 2.0ls Abazi 25 kuota.
kuota,
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